
UCHWAŁA NR LII/ 479 /10
RADY MIASTA EŁKU
z dnia 27 kwietnia 2010 roku

w  sprawie  utworzenia  odrębnych  obwodów  głosowania  w  szpitalach  na  terenie  miasta  Ełku 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Na  podstawie  art.  22  ust.  3  i  5  ustawy  z  dnia  27  wrzesnia  1990r.  o  wyborze  Prezydenta 
Rzeczypospolitej  Polskiej  (tekst  jednolity  z  2000r.  Dz.  U.  Nr  47,  poz.  544 z  późn.  zm.)  –  na 
wniosek Prezydenta Miasta,   Rada Miasta Ełku  uchwala co następuje:

§1
Tworzy się  następujące odrębne  obwody głosowania dla  przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010roku:

1. obwód głosowania Nr 29 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej na parterze budynku 
Nr 3A pawilonu głównego. Granica obwodu – Ełk, 108 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
SPZOZ w Ełku przy ulicy Kościuszki 30.

2. obwód głosowania Nr 30 z siedzibą Obwodowej Komisji  Wyborczej  w pokoju Nr 201. 
Granica obwodu – Ełk, „PRO MEDICA” sp. z o.o. w Ełku przy ulicy Baranki 24.

§ 2
Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują obszar  jednostki,  w której  siedzibę ma dana 
obwodowa komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach 
w dniu wyborów.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.
Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
   Waldemar Paweł Pieńkowski




